

---

## PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 51924564

---

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.085,62 RON - 4.085,62 RON

---

Descriere: Dosar sina buc 300 0.42 126.00 23.94 Dosar plastifiat buc 250 1.68 420.00 79.80 Creioane buc 12 2.95 35.40 6.73 Folie protectie buc 500 0.42 210.00 39.90 Biblioraft plastifiat buc 22 9.25 203.50 38.67 Hartie copiator A4 top 85 15.55 1321.75 251.13 Marker diverse culori buc 60 6.31 378.60 71.93 Suport pix buc 10 12.61 126.10 23.96 Capsator buc 3 29.42 88.26 16.77 Capse mari buc 12 4.21 50.52 9.60 Dvd-uri buc 50 1.68 84.00 15.96 Mine pix buc 36 5.47 196.92 37.41 Pixuri buc 37 2.95 109.15 20.74 Carton A4 buc 3 84.04 252.12 47.90 Registru A4 buc 10 29.42 294.20 55.90 Condici scolare buc 5 37.82 189.10 35.93

---